ceptio B. M. Virg.; 10 Eulaliae Virg.; 13 Othiliae Virg.; Luciae et Jodoci: 
Feria 4 post, eril angaria 4 lemporum, et sabbatho habel plebanus de- 
servire 1 ß in Reinacker, el est 4“ in ordine specificatus; 17 Adel- 

heidis imperatricis; 21 Thomae ap.; 24 Vigilia; 25 Nativitas Domini; 

26 Stephani; 27 Joannis Apostoli; 31 Silvestri. 

De ritu ecclesiastico et missarum celebratione. 

Alle Sambstag zu Nacht, alle 12 Botten-, alle Unser Frauwenabendt, 

alle Hochzeitabend', und darnach genannte Tag durch das Jahr, soll 

man das Salve singen. Alle Morgen der genannten Tag, soll man Metten 

halten und an den Sonntag vor der Messen, soll man das Saltz und 

Wasser weyhen. Auch am Sonntag zu Nacht, wann die Vesper usz ist, 
soll man mit dem Weyhwasser umb die Kirch vor den Gerner gehen 

und ein De profundis cum collecta sprechen. Darnach gehet man wider 

in die Kirch und singt das Ave Maria und gibt den Segen. 

Am Montag soll man celebrieren Missam pro defunctis, und nach der 

Messen gehet man abermals mit dem Weywasser umb, wie rechten; 

I. Hochzeiten, festa solemnia, oder «dies summae festivitatis», nämlich Ostern, 

Pfingsten, Allerheiligen, Weihnachten. 
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Tertia feria fiebat' processio in Allenweiler, iam vero in Reinacker, 

et inde habet prandium a communitate. 
Quarta nunquam itur, sed veniebant ad nos plebani de Allenweiler, 

nunc vero de Crastatt, et praestolatur eos cum celebratione, qua finita 

conducit eos foras, et inde nihil habet. 

In die Ascensionis. 

Mane circa quintam horam, fit processio cum SS. Viatico per ban- 
num et leguntur 4 initia Evang., et post processionem habet a com- 

munitate prandium et equum. 

Feria secunda Pentecostes. 

Veniunt ad nos plebani de Crastätten cum Sacramento et vexillis. 

In die Corporis Christi. 

Hodie fit processio circiter 7. horam per villam ab extra, et inde 

nihil habet. Quivis sacerdos tenetur facere unam candelam ceream 

unius librae, ad illuminandum corpus Christi in Ecclesia sub octava, et 

illud decretum est in Concellaria (1523). 

De vino communicanlium. 

Quivis procurator ecclesiae debet procurare vinum diebus palmarum, 

coenae Domini et Paschae, ratione Sancti, et si quid supererit ple- 

banus potest deporlare aut dare aedituo, si favet. 
Vinum quo lavantur altaria dat de certis quibusdum bonis Heintzen 

Henrich, iam vero Qualter Haas. Si quid supererit potest, si placet, 

plebanus deportare, vel in ecclesia bibendum dare*.